\

·~

li .. --....,,◄ ,-,, .... -.-o

Vl"\IVl/"'\1,/"'\ llllVl'llvll ,,._ ._,,,_ Y r-u ~..__,_,.. ,--..._.,__,., ,.,_

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

FRANCISCO DE ARAUJO COSTA
E-mail: camarav.a@hotmail.com

Telefone: (88)99696-2775

REQUERIMENTO Nº 056/2020

EXMº SENHOR JOSÉ HELDER MAXJMO DE CARVALHO: PREFEITO DESTE
MUNICÍPIO

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com amparo

nas normas regimentais desta Casa legislativa, em Sesscio realizada no dia 05 de

agosto do corrente ano, requereu a Vossa Excelência, os seguintes pedidos de

providencias;
- Que seja feita a construçcio de uma praça no sitio Gabriel;
- Que seja feito o calçamento da ladeira do sitio Vacaria, próximo à casa do senltor

Agostinlto Carlos, no distrito de lbicatu;
- Que seja.feito o complemento do calçamento da Vila Cacilda, Bairro Betânia.

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 11 de agosto de 2020.

~&{ rw &-~ Co ~
FRA NCISCO DE ARÚJO COSTA

VEREADOR

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

c::::i\~~~"(,
(~~\~~ ·..iO
~- · ,;,~7,.\'í.

M<'o.\~ ~
SJ.>"0,0.'l-1, ,..9).J
~\-~\J:)J'

!;-fj